
～ 阪 神 バ ス か ら の お 知 ら せ ～

阪神西宮駅前開発に伴うバスのりば付近での工事実施について

 

■期間  

   ２０１７年９月２日（土）～２０１８年秋（予定）      

 
 
■対象箇所   

   阪神西宮北側バスターミナル①・②番のりば 

 (西宮山手線・鷲林寺線) 
      
     
    

いつも阪神バスをご利用頂き、誠にありがとうございます。 

阪神西宮駅前開発（エビスタ西宮増床）工事に伴い、 

阪神西宮北側バスターミナルの①・②番のりば付近の通路が狭くなります。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


